ESTADO DA PARAiSA
PREFÊITURA HUNICIPAL DE OUAS ESTRADAS

GABINEÍÊ DA PREFEITA

Duas Estradas - PB, 05 de Abrl1 de 2021.
DESPACHO PREGÂO PRESET{CIAL N9 OO@3/2O21

A PREFEITA CONSTTTUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS EsTRADAS, ESÍADO DA PARAÍBA, NO USO dE SUA5

atribuiÇóes legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o rêsultado de Iicitação, modalidade Pregão Presencial n" oooo3/202f, que objetiva:
Locação de veÍculos destlnados à diversas Secretarias dêste município con totas diversas conforfie
discriminado no instrumento convocatório - edlta1; con base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quals apontam como proponente(s) vencedor(es):

- CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO DE PEçAS PARA VEICULOS AUTOMOÍORES LTDA.

CNPJ: 20.3f5.256/ooo7-6"7
Valor: R$ 93.600,00
. COSTEIRA RENT A CAR EIRELI
cNPl I Oa .228 .979 / gOALíl
Vãlor: R$ 75.240,OO
. VINICIUS PABLO VASCONCELOS SILVA ÉIRELI
CNPI : 29.7f4.685/gOA7-Ar
Valor: R$ a5.6aO,OO

Publique-se e cumpra - se.

]OYCE RE}I}TLLY FELIX NUNES

Prefêita constitucional